РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2015 г.

	№ 125

п. Стычновский
О приостановлении действия
постановления Администрации

Стычновского сельского поселения
от 22.06.2015 № 83
В целях уточнения порядка разработки проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приостановить до дня вступления в силу Федерального закона «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год» действие постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 22.06.2015 № 83 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения Константиновского района и составления проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения                                 П.И. Наревский